[image: image1.jpg]DGUECTREHHOE NEHKEHHE
\W “B ZAlUTY
HENOBEKA TRYAR”

	СОВЕТ ДВИЖЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	  17.04.2014 г.

	№  11-1-С

О подготовке и проведении очередного

съезда Межрегионального общественного

движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА»
Заслушав информацию о ходе создания отделений Движения в регионах России и в связи с необходимостью принятия Программы Движения, Совет межрегионального общественного движения «В ЗАЩИТУ ЧЕЛОВЕКА ТРУДА» РЕШИЛ:

1. Созвать 31 октября 2014 года очередной отчетно-выборный съезд Движения.
2. Установить норму представительства – по 2 делегата от каждого регионального отделения Движения.
Установить, что делегатами съезда также являются:

- руководители (или исполняющие обязанности руководителя) местных отделений Движения,
- члены ревизионной комиссии Межрегионального Совета Движения,
- члены Межрегионального Совета Движения.

3. Выборы делегатов завершить до 1 октября 2014 года.

4. Контроль за реализацией настоящего Решения возложить на Исполком Движения.